RESULTADO FINAL

SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE EXTENSÃO - EDITAL 03/2023

O Coordenador do Projeto de Extensão, Carlos Alberto Salazar Mercado, no uso de suas atribuições legais, torna
público o  RESULTADO FINAL do processo de seleção de bolsistas discentes para o projeto de Extensão “IF
Saudável”,  selecionado pelo Edital PROEX/CAS 03/2023.

Em caso de desistência de algum candidato(a) selecionado(a), no início ou durante o projeto, os candidatos com
a situação “Classificado(a)” poderão ser convocados.

PROJETO: IF SAUDÁVEL
Nome Situação Tipo de Bolsa Justificativa

1 Rômulo Rodrigues Pereira SELECIONADO BEX-SUP-1 (20h /semana) Pontuação 93/100
2 Yara de Cássia Silva Sanglard SELECIONADA BEX-SUP-2 (10h /semana) Pontuação 90/100
3 Deisiane Dornelas de Amorim CLASSIFICADA - Pontuação 88/100

Manhuaçu, 26 de maio de 2023.

_______________________________
Carlos Alberto Salazar Mercado

Coordenador do Projeto de Extensão

		2023-05-26T13:46:19-0300